
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V reakci na řízení o porušení Smlouvy o založení EU vedené Evropskou komisí proti ČR byla zpracována 

významná novelizace zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a stavebního zákona. Novela je nyní 

u podpisu prezidenta republiky, poté bude publikována ve Sbírce zákonů, v účinnost vstupuje 1. března 

2015.  

Cílem semináře je podrobně informovat o základních novinkách, které novela do praxe přinese, a to  

jak na straně veřejné správy, tak investorské sféry. Seminář podrobně provede změnami právní úpravy 

oblasti EIA, které mají pomoci zajistit kompatibilitu české legislativy se směrnicí Evropského parlamentu 

a Rady 2011/92 EU o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí.  

PRO SEMINÁŘ ŽÁDÁME O AKREDITACI! 

 

  Termín a místo konání: 

Středa, 8. dubna 2015  *** City Apart Hotel Brno, Brno 
 

   Obsah semináře a harmonogram: 

 účel a smysl EIA, vliv právní úpravy EU a judikatury Soudního dvora EU na českou právní 

úpravu  

 shrnutí výtek Evropské komise vůči současné transpozici směrnice EIA do české legislativy 

 změna stanoviska EIA na závazné stanovisko, tzv. coherence stamp 

 nová pravidla pro navazující řízení v oblasti zveřejňování informací a konzultací veřejnosti 

 nová pravidla soudního přezkumu závěru zjišťovacího řízení a povolujících rozhodnutí 

 zvýšení dolních limitních hodnot u některých záměrů v příloze č. 1 k zákonu 

 přechodná ustanovení  

 základní informace o připravované koncepční změně právní úpravy (propojení EIA  

a povolovacích řízení) 

8:30 – 9:00 Registrace účastníků 

9:00 – 11:00 Odborný program 

11:00 – 11:45 Oběd 

11:45 – 14:00 Odborný program 
 

   Přednášející: 

JUDr. Libor Dvořák, Ph.D.   ředitel legislativního odboru Ministerstva životního prostředí 

Odborným garantem semináře je Dr. Ing. Jiří Marek, který se ve společnosti Vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r. o. již několik let věnuje problematice EIA a je držitelem autorizace pro zpracování dokumentace 

a posudku podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

 



 

11..  Seminář se koná ve středu 8. dubna 2015 v Brně v konferenčních prostorách *** City Apart 
Hotelu Brno (Komárovské nábřeží 2, 617 00 Brno; http://www.city-aparthotel.com/). 

22..  Parkování je možné na přilehlých parkovištích. 

33..  Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného programu  
v 9.00 hod., předpokládaný konec ve 14:00 hod. 

44..  Vyplněnou přihlášku zašlete do 1. dubna 2015. 

55..  Vložné na akci činí 1.400,- Kč včetně DPH. 

66..  Oběd v ceně 140,- Kč (cena vč. DPH) bude pro účastníky semináře zajištěn  
v hotelové restauraci, budou-li o něj mít zájem. Oběd bude podáván formou rautu. 

77..  Vložné a částku 140,- Kč za oběd uhraďte do 1. dubna 2015 na číslo účtu 19-5234530277/0100 
u KB Chrudim s variabilním symbolem 150408 nebo v den konání akce v hotovosti 
u registrace.  

Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku  
C 1036 u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

88..  V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a malé občerstvení, oběd účastníci 
hradí zvlášť. 

99..  Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení 
vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

1100..  Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas  
s organizačními pokyny a cenami. 

1111..  Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo organizátorům 
doručeno do 1. dubna 2015..    Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby 
nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné.  

1122..  Přihlášky a případné dotazy:  Ing. Kamila Stoklasová  
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel. 469 682 303 (ústředna), přímá linka: 469 318 422, mobil: 607 078 290 
e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

1133..  Najdete nás také na Facebooku: Konference a semináře Ekomonitor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kamila.stoklasova@ekomonitor.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ  
 
 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
nebo na e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník 
odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se 

zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

*Nehodící se škrtněte! 

titul, jméno, příjmení 
 

adresa plátce 
(firmy) 

 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  
 

 (označte prosím zřetelně seminář, na který se hlásíte) 

Datum a místo 
Variabilní 

symbol 

Vložné  Oběd 

Cena/os.   osob Cena/os. osob 

  8. 4. 2015 Brno 150408 1400,-  140,-  

 
      • souhrnnou částku ..……………….. Kč za vložné a ……………… Kč za oběd  
             poukazuji na účet č. 19-5234530277/0100 KB Chrudim (pod příslušným var. symbolem)* 
 
      • souhrnnou částku .………………… Kč za vložné a ……………… Kč za oběd  
             uhradím v hotovosti u registrace* 
 

Razítko a podpis objednatele, datum: 
 
 
 

 


